SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESANINTOI S s

E p D o 1 iy — A FEAY AT IR EHEEEHE
.o ,,,,, FA4TNIBEEE (EPD) SR T AR AME-14-8
HEREINED KANDA SQUARE GATE
E§R&ES © JR-AW-24064E https://ecoleaf-label jp
@ JFE 27 titau
JFE .
[t

Pickled Steel Sheets and Coils

HEHL ERES JR-AW-24064E
- EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR%& SIS GEFZAZERO (R
BEMREFE NS 2025438281
O ieit W RAEL REAEETEE 2025438128
EERRE (EMHOHRE &%, Meoilis) RIEA R & mBREE A =
RURERE RIES JV-AW-24064

MEAFERhEAR 2030438118

HEOBK, TEMLHK-F#ET PCRLE1-DEiE
BEYAh ZBFEHZ 2023 55 10H
7a B ABIEKAT,. 3K A ARLERAT EE2E M i
EZAv L FrAS
NS (BAREZERIK) B=ERALE"
JFERIEE NEBIREEE B =ik
®fFEMIC. FFMETE
FAR © 2100 AU B 9=k ISO14025(C 4> e AR E & R U T -9 DMz UIAREE
% [E&1.2~8.0mm OAEB W AEB
FHAR: *YAT LRAEZ I EEGNORIDB AL, VAT LRIEITLBEED
BEE, EEEN BRUG. BERBME ARIER
FWEhtEk
JFEAF-IV X =tt BBEHREIT-80-ER 7580
https://www jfe-steel.co.jp TEL: 03-3597-3111

E#HFES | JR-AW-24064E



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— AR A Y AT T IR B S
N ..E pD 14T NBIEE S (EPD) AT RERPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BERES ¢ JR-AW-24064E https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
REMR S + EiERE X1 EEDFH %2 Ba{51
SURZEH) IPCC 2013 GWP 100a 1.8E+03 2.8E+03 kg-COzeq
[7gex(d -9.7E-01 6.8E-01 kg-SO-eq
BREL 3.0E-02 5.0E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR " s [A1][A2) [A3] (D]
HE A oL FHEOEE WX | RRoNE R
S{REZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq 2.8E+03 7.8E+02 2.1E+03 -1.1E+03
AV BHIE kg-CFC-11eq 2.3E-04 2.3E-04 1.8E-07 -1.9€-07
2[4 kg-SO.eq 6.8E-01 4.9E-01 2.0E-01 -1.7E+00
HALEAFII Vb kg-CzHaeq 9.3E-03 7.6E-03 1.7E-03 -2.3E-01
EREL kg-POs*eq 5.0E-02 1.4E-05 5.0E-02 -2.0E-02
@) FE SE e £ ©) \Y =S (CE 9 A15 L E
IEH Hifi mR-9E (ERES) Hifif
FBERREE IR 1.3E+03 kg #k[Fe] =950 wt%
FEEERREIRIVF- 3.5E+04 MJ RE[C] =15 wit%
BEAERER 8.9E+02 kg TAE[S] =30 wt%
BAEATRETIRILF- 9.2E+01 M)J IVHY[MN] =30 wt%
WIKDHE 2.5E+00 m? UYIP] =0.15 Wt%
HRE[S] =0.05 wt%
@ BEZEYIREE SR
IEH Hifif
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 2.3E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-FIE2021EEDT-F&ERLE,




SuMPO EPD SUMPOBBIESANI OIS A

S“MPO — AR AY AT TR B
. . & A4 TFEBIEES (EPD) EREFREXPIEE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BERES ¢ JR-AW-24064E https://ecoleaf-label.jp
©-1.ZDMDRFEEEFIR
ISO14001RELH THRIEL TS,
@ 5 =E S CE T A 53k
1= CAS No. ERF
NVHY [Mn] 7349-96-5 HEIRLEE L
R [Cu] 7440-50-8 HERLEE L
Zw)b [Ni] 7440-02-0 HEIRLEE L
0L [Cr] 7440-47-3 HEIRLEE L
EUTTY [Mo] 7439-98-7 HEIRLEE L

OERLEZRT-9DEZS

IDEAV2.1.3 Z(EMA LT, &fes A7V TREM (RT5YTLC) FREMEHES @ JP-AJ-0001%2EM LT,

®fE

HRETZELRRBELUTITRT,
JISHIAE -

G 3101, G 3106, G 3113, G 3114, G 3116, G 3125, G 3131, G 3132, G 3134, G 3136, G 4051, G 4053, C 2555 1t
JFERRHE :

B BB R AR (JFE-HA),

ALY FAEVESAAR JFE-HDN, HEN, HFN),

it B B SHAR (JFE-ASA),

&SRR (JFE-HCP),

— R EEE AR (JFE-HP) 1B
H A SRSRE R AR

JES A 1001(f : JSH270C) 1t
ASTM#R1E :© (ff : A36/A36M)  fib
SAEFRHE © SAE J403(f3 : SAE1006) fth
EN#EH& : EN10025-2 (fl : S235JR) b
IS#RHE 1 1S 2062 (ffl : E250)
INGER-AICEERLDIFETRETI0EH5.

@7 -YEFENAHEE. PCRELVEE - EEHEESRBL WIS,
OLLRIIDVTR. BE - ""—%E&L_%E,Eént“#’&/ﬁtbt% CLAERHENEE A
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
BIFES 1 JR-AW-24064E



